
 
Câmara Municipal de Ananindeua 

Palácio Legislativo João Paulo II 
Ananindeua-Pará 

CNPJ nº 00.423.755/01-07 
 

Av. Zacarias de Assunção, 134 - Centro, 67000-000, Ananindeua/PA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

Processo:  Tomada de Preço Tipo de Menor Preço Global Nº 05/2015-001-CMA 

Interessado:  Câmara Municipal de Ananindeua 

Assunto:  Homologação 

 

 

A Presidenta da Câmara Municipal de Ananindeua estado do Pará, no uso de suas 

atribuições legais, e nos termos da legislação em vigor, e considerando a realização do 

Procedimento Licitatório, na modalidade Tomada de Preço Tipo de Menor Preço 

Global Nº 05/2015-001-CMA, para Contratação de empresa, para a prestação de 

serviços técnico especializado de forma continuada de consultoria e assessoria nas 

questões financeiras, orçamentárias, de pessoal, trabalhista, e patrimonial, com emissão 

de pareces e notas técnicas de orientação, visando atender ao Controle Interno da 

Câmara Municipal de Ananindeua, conforme condições e especificações estabelecidas 

no edital e seus anexos. 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, a empresas vencedora L. M. S. BINO - 

ME – CNPJ nº 09.589.810/0001-08, do Lote Único - Assessoria e Consultoria ao 

Controle Interno, valor total do Lote R$ 252.000,00 (duzentos e cinqüenta e dois mil 

reais). 

 

Ananindeua - Pará em 06 de maio de 2015. 

 

 

__________________________________ 

FRANCILDA PEREIRA DA SILVA 

Presidenta da Câmara 

 


		2015-05-06T16:14:46-0300
	FRANCILDA PEREIRA DA SILVA:22415882291




